— 1 —

成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院 教 务 处

关于 2022 年春季成都工贸职业技术学院
学生结业证书换发毕业证书的通知

各学院：

根据《成都工贸职业技术学院学生学分制学籍管理规定》相

关内容，现将 2021-2022 学年第二学期大专生结业证书换发毕业

证书的工作安排通知如下：

一、可办理对象

不超过最长在校时间且已修完教学计划规定的全部课程的

结业学生。可申请学生名单见下表：

序号 姓名 专业名称 所在学院 班级

1 李锐 电气自动化技术 电气工程学院 18 自动化专 1

2 王茂宇 应用电子技术 信息工程学院 17 应电专 2

3 吴卿伟 应用电子技术 信息工程学院 17 应电专 3

4 廖展望 数字媒体应用技术 信息工程学院 18 数媒专 1

5 郑波 数字媒体应用技术 信息工程学院 18 数媒专 1

6 姚人诗 数字媒体应用技术 信息工程学院 18 数媒专 1

7 刘嘉瑞 数字媒体应用技术 信息工程学院 18 数媒专 1

8 瓦渣小平 物联网应用技术 信息工程学院 18 物联网专 2

— 2 —

9 梁嘉诚 应用电子技术 信息工程学院 18 应电专 1

10 周福星 应用电子技术 信息工程学院 18 应电专 2

11 鲁克医生 应用电子技术 信息工程学院 18 应电专 2

12 何胜 应用电子技术 信息工程学院 18 应电专 3

    二、二级学院做好通知工作

各学院应高度重视结业学生转毕业的相关工作，及时通知结

业学生在开学后的 1 个月内提出申请。

三、学生提交申请

学生填写换发申请表（随表附毕业证照一张）及课程补修表

后交予学籍管理人员。

四、结业学生的学业考核

教务处审核《课程补修申请表》后通知各学院按补修计划执

行，各学院组织学生的补修和考核，考核结果在学生所有补修计

划执行完后及时报送教务处教务科。

五、毕业证书制作、发放

1.教务处教务科审核成绩合格学生名单并报学籍科，学籍科

即为达到换发标准学生制作毕业证书；

2.各学院学籍管理人员将学生结业证书原件交回教务处学

籍科后领取毕业证书；

3.各学院通知达到换发标准的学生，持有效证件到所在学院

领取毕业证书并完善领取手续。

附件：1.《成都工贸职业技术学院学生结业证书换发毕业证

书申请表》

        2.《课程补修申请表》

                         成都工贸职业技术学院教务处

                               2022 年 2 月 21 日